
Běh na Chlum 22.listopadu 2015

22:listopadu 2015 KONKORDIA Děčín

Kategorie : děti do 5 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Vojta Miškovský SK Atletika pro děti 0:00:32

2 Radek Mrňa 0:00:33

3 Jakub Labazanov SK Atletika pro děti 0:00:34

4 František Nehasil OK Jiskra Nový Bor 0:00:37

5 Jakub Nádvorník SK Atletika pro děti 0:00:39

6 Tomáš Horník SK Atletika pro děti 0:00:40

Kategorie : žákyně do 7 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Mariana Pintaudi SK Atletika pro děti 0:03:03

2 Eliška Spišáková SK Atletika pro děti 0:03:24

Kategorie : žáci do 7 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Miroslav Strnad SK Atletika pro děti 0:02:28

2 Dalibor Novotný Dukla Liberec 0:02:32

3 Radek Pařízek SK Atletika pro děti 0:02:59

4 Antonín Mrňa 0:03:12

5 Petr Kudrhalt SK Atletika pro děti 0:03:26

6 Adam Labazanov SK Atletika pro děti 0:03:42

Kategorie : žáci do 9 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Václav Novotný Dukla Liberec 0:02:18

2 Cyril Šafařík Děčín 0:02:25

3 František Žaba Veslaři Děčín 0:02:41

4 Jakub Ježek SK Atletika pro děti 0:02:48

5 Adam Miškovský SK Atletika pro děti 0:02:53

6 Jan Miškovský SK Atletika pro děti 0:03:17

Kategorie : žákyně do 11 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Nela Šprojcnarová SK Atletika pro děti 0:05:39

2 Zuzana Valštýnová SK Atletika pro děti 0:05:47

3 Adéla Vašáková SKI Polevsko 0:05:53

4 Lenka Baldinusová Veslaři Děčín 0:05:58

5 Věra Švirlochová KB Jílové 0:07:04
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Kategorie : žáci do 11 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Jan Müller SK Atletika pro děti 0:04:40

2 Jiří Rathouský SK Atletika pro děti 0:05:15

3 Vít Machuta Veslaři Děčín 0:05:36

4 Jan Horník SK Atletika pro děti 0:05:45

5 Matěj Hanta Veslaři Děčín 0:05:46

6 David Mrňa 0:05:51

7 Vincent Drlík Veslaři Děčín 0:06:06

Kategorie : žákyně mladší

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Nina Rambová SK Atletika pro děti 0:14:08

2 Sabina Hrušková SKP Ústí n.L. 0:14:16

3 Viola šafaříková SK Atletika pro děti 0:16:11

4 Linda Mrázková Veslaři Děčín 0:19:40

5 Bára Prášková SK Atletika pro děti 0:19:45

6 Viktorie Strnadová Veslaři Děčín 0:19:56

7 Hana Rychnovská SK Atletika pro děti 0:21:50

Kategorie : žáci mladší

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Michal Rychnovský SK Atletika pro děti 0:14:03

2 Jakub Munzar SKI Polevsko 0:15:19

3 Tomáš Kubelka SK Atletika pro děti 0:15:37

4 Michal Pešek Veslaři Děčín 0:15:42

5 Vítek Baldinus Veslaři Děčín 0:15:44

6 Petr Miškovský SK Atletika pro děti 0:16:14

7 Jan Prášek Kolmen DC 0:16:27

8 Petr Horník SK Atletika pro děti 0:16:37

9 Martin Šmerák Veslaři Děčín 0:22:24

Kategorie : žákyně starší

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Kateřina Horníková ASK Děčín 0:16:24

2 Alena Slaměná AC Česká Lípa 0:16:28

3 Denisa Švirlochová KB Jílové 0:16:47

4 Eliška Němcová ASK Děčín 0:16:51

5 Tereza Miškovská SK Atletika pro děti 0:21:00

Kategorie : žáci starší

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Adam Mareš Veslaři Děčín 0:13:55

2 Jakub Machuta TJ Kajak Děčín 0:13:57
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Kategorie : dorostenky

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Míša Hammerlová Veslaři Děčín 0:56:33

Kategorie : dorostenci

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Josef Zátka SKI Polevsko 0:45:08

2 Jan Zátka SKI Polevsko 0:49:25

3 Vilém Barcal Kajak DC 0:50:50

Kategorie : juniorky

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Terka Brzáková Veslaři Děčín 1:07:13

Kategorie : junioři

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Matěj Burda OK Jiskra Nový Bor 0:39:28

Kategorie : ženy veteránky

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Naděžda Lédlová SPONA Teplice 1:05:07

Kategorie : muži veteráni

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Jiří Plecháček Maratonstav 1:02:23

2 Zdeněk Málek AVC Praha 1:10:54

Kategorie : muži do 69 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Oldřich Sláměný AC Česká Lípa 0:46:25

2 Petr Adam Smola chůze Praha 0:49:46

3 Břetislav Kalvoda Munro sprint Cvikov 0:55:34

Kategorie : ženy do 59 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Lenka Borovičková Smola chůze Praha 0:45:25

2 Zdeňka Švirlochová KB Jílové 0:51:25

3 Irena Procházková TJ Háje 0:54:23

4 Bärbel Losinski LSV Pirna (GER) 0:54:50

5 Marlies Muller LSV Pirna (GER) 0:56:04

6 Zuzana Hrušková 1:16:50
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Kategorie : muži do 59 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Luboš Sádovský 0:38:39

2 Dietmar Muller LSV Pirna (GER) 0:38:59

3 Vladimír Růžička 0:39:04

4 Zdeněk Bufka AC Česká Lípa 0:40:26

5 Vladimír Šrachta Cvikov 0:41:05

6 Frank Losinski LSV Pirna (GER) 0:44:37

7 Ladislav Bartoníček Česká Lípa 0:49:37

8 Jaroslav Živný 0:55:05

9 Josef Dneboský LIGA 100 Česká Lípa 0:59:05

Kategorie : muži do 49 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Karel Valenta Běžecký kroužek Varnsdorf 0:38:36

2 Zdeněk Kubíček OK Mnichovo Hradiště 0:41:45

3 Jan Zátka SKI Polevsko 0:42:09

4 Jiří Novotný Kateřinky 0:42:22

5 Martin Měkota DC PANELÁK STARÁK 0:44:07

6 Jiří Prášek Kolmen DC 0:44:53

7 Tomáš Janík SPONA Teplice 0:45:09

8 Karel Klinkáček Děčín 0:45:55

9 Milan Zahálka ZAHYCZ 0:49:02

10 Miloš Hruška VĚTRUŠE UL 0:50:07

11 Marek Choutka 0:51:18

Kategorie : ženy do 39 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Tereza Macháčková TJ DOKSY 0:42:02

2 Lucie Žabová Veslaři Děčín 0:47:49

3 Dagmar Musilová Jílové 0:49:35

4 Olga Rážová 0:54:17

5 Květoslava Bartošová 0:55:12

6 Dagmar Živná 0:56:12

7 Anna Vaňková 0:56:34

8 Hana Lamošová Litoměřice 0:56:50

9 Karolína Smolová Veslaři Děčín 0:59:21

10 Tereza Géciová Mlékojedy 1:01:32
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Kategorie : muži do 39 let

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Oto Ottenschläger AK Litvínov 0:34:34

2 Lukáš Bureš CK Kolokrám Svijany 0:35:56

3 Štěpán Skopový 0:36:02

4 Martin Přibyl Konkordia Děčín 0:37:49

5 Jiří Kalivoda BIG Shock Team 0:38:22

6 Pavel Budín Děčín 0:39:21

7 Jan Karko HO Mimoň 0:40:01

8 Rostislav Štefánek Děčín 0:40:25

9 Pavel Kolorenč ASK Děčín 0:40:45

10 Petr Kubera Děčín 0:41:53

11 Jiří Špalek Děčín 0:43:37

12 Jan Nádvorník HO Boletice 0:43:58

13 Jan Válka KB Jílové 0:44:09

14 Alexander Vítek TJ DOKSY 0:45:28

15 Jiří Marek SPONA Teplice 0:45:43

16 Bobo Matys BOBO 0:46:08

17 Jiří Zeman Děčín 1:01:31

Kategorie : celkové výsledky - hlavní závod

Pořadí Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 Oto Ottenschläger AK Litvínov 0:34:34

2 Lukáš Bureš CK Kolokrám Svijany 0:35:56

3 Štěpán Skopový 0:36:02

4 Martin Přibyl Konkordia Děčín 0:37:49

5 Jiří Kalivoda BIG Shock Team 0:38:22

6 Karel Valenta Běžecký kroužek Varnsdorf 0:38:36

7 Luboš Sádovský 0:38:39

8 Dietmar Muller LSV Pirna (GER) 0:38:59

9 Vladimír Růžička 0:39:04

10 Pavel Budín Děčín 0:39:21

11 Matěj Burda OK Jiskra Nový Bor 0:39:28

12 Jan Karko HO Mimoň 0:40:01

13 Rostislav Štefánek Děčín 0:40:25

14 Zdeněk Bufka AC Česká Lípa 0:40:26

15 Pavel Kolorenč ASK Děčín 0:40:45

16 Vladimír Šrachta Cvikov 0:41:05

17 Zdeněk Kubíček OK Mnichovo Hradiště 0:41:45

18 Petr Kubera Děčín 0:41:53

19 Tereza Macháčková TJ DOKSY 0:42:02

20 Jan Zátka SKI Polevsko 0:42:09

21 Jiří Novotný Kateřinky 0:42:22

22 Jiří Špalek Děčín 0:43:37

23 Jan Nádvorník HO Boletice 0:43:58

24 Martin Měkota DC PANELÁK STARÁK 0:44:07

25 Jan Válka KB Jílové 0:44:09

26 Frank Losinski LSV Pirna (GER) 0:44:37

27 Jiří Prášek Kolmen DC 0:44:53

28 Josef Zátka SKI Polevsko 0:45:08

29 Tomáš Janík SPONA Teplice 0:45:09

30 Lenka Borovičková Smola chůze Praha 0:45:25

31 Alexander Vítek TJ DOKSY 0:45:28

32 Jiří Marek SPONA Teplice 0:45:43

33 Karel Klinkáček Děčín 0:45:55
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34 Bobo Matys BOBO 0:46:08

35 Oldřich Sláměný AC Česká Lípa 0:46:25

36 Lucie Žabová Veslaři Děčín 0:47:49

37 Milan Zahálka ZAHYCZ 0:49:02

38 Jan Zátka SKI Polevsko 0:49:25

39 Dagmar Musilová Jílové 0:49:35

40 Ladislav Bartoníček Česká Lípa 0:49:37

41 Petr Adam Smola chůze Praha 0:49:46

42 Miloš Hruška VĚTRUŠE UL 0:50:07

43 Vilém Barcal Kajak DC 0:50:50

44 Marek Choutka 0:51:18

45 Zdeňka Švirlochová KB Jílové 0:51:25

46 Olga Rážová 0:54:17

47 Irena Procházková TJ Háje 0:54:23

48 Bärbel Losinski LSV Pirna (GER) 0:54:50

49 Jaroslav Živný 0:55:05

50 Květoslava Bartošová 0:55:12

51 Břetislav Kalvoda Munro sprint Cvikov 0:55:34

52 Marlies Muller LSV Pirna (GER) 0:56:04

53 Dagmar Živná 0:56:12

54 Míša Hammerlová Veslaři Děčín 0:56:33

55 Anna Vaňková 0:56:34

56 Hana Lamošová Litoměřice 0:56:50

57 Josef Dneboský LIGA 100 Česká Lípa 0:59:05

58 Karolína Smolová Veslaři Děčín 0:59:21

59 Jiří Zeman Děčín 1:01:31

60 Tereza Géciová Mlékojedy 1:01:32

61 Jiří Plecháček Maratonstav 1:02:23

62 Naděžda Lédlová SPONA Teplice 1:05:07

63 Terka Brzáková Veslaři Děčín 1:07:13

64 Zdeněk Málek AVC Praha 1:10:54

65 Zuzana Hrušková 1:16:50
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